

## **DL Byg Slagelse ApS**

**Gl. Holbækvej 5**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 39492490**

## **Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juni 2021

---

Dariusz Lukasz

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

DL Byg Slagelse ApS  
Gl. Holbækvej 5  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 39492490  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Dariusz Lukasz

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive malervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 126 TDKK mod et underskud sidste år på 165 TDKK. Egenkapitalen udgør herefter 350 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer positivt resultat for det kommende år.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-132.395</b>	<b>139</b>
1	Personaleomkostninger	-10.549	-278
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-8.000	-4
	Andre driftsomkostninger	0	-5
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-150.944</b>	<b>-148</b>
	Finansielle indtægter	203	0
	Finansielle omkostninger	-9.268	-55
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-160.009</b>	<b>-203</b>
	Skat af årets resultat	33.883	38
	<b>Årets resultat</b>	<b>-126.126</b>	<b>-165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-126.126	-165
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-126.126</b>	<b>-165</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.000	40
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>32.000</b>	<b>40</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.000</b>	<b>40</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.342	288
	Udskudte skatteaktiver	70.818	37
	Andre tilgodehavender	18.000	202
	Periodeafgrænsningsposter	10.895	6
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>387.055</b>	<b>532</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>118.228</b>	<b>123</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>505.283</b>	<b>655</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>537.283</b>	<b>695</b>



Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	299.613	426
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>349.613</b>	<b>476</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.271	108
	Anden gæld	56.400	111
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>187.670</b>	<b>219</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>187.670</b>	<b>219</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>537.283</b>	<b>695</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	426	476
Årets resultat	0	-126	-126
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>300</b>	<b>350</b>

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	9.840	263
Andre omkostninger til social sikring	489	13
Øvrige personaleomkostninger	220	2
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>10.549</b>	<b>278</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**2**      **Eventualforpligtelser**

Ingen.

**3**      **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
